問い合わせ先

公益社団法人 勝山青年会議所 担当 大平、吉田

TEL：0779-87-2030（平日 10：00～14：00）

e-mail：katuyama＠mitene.or.jp

資料№９

令和６年９月３日

報道各位

公益社団法人 勝山青年会議所

平泉寺フォトコンテストの実施について

みだしの件について、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

１．目 的 令和７（２０２５）年に平泉寺で行われる３３年に 1度の御開帳に向け

てプレイベントを行う事により平泉寺の魅力や課題の再発見や再認識を

してもらい、それをたくさんの方々に知ってもらうことを目的に実施し

ます。

２．期 間 令和６年９月１５日（日）～９月２２日（日）１６：００まで

３．対 象 年齢問わず。期間中にインスタグラムで投稿した作品

４．その他 ９月２２日（日）に下記のイベントを合わせて開催します。

（１）平泉寺御開帳記念大祭プレイベント

（太鼓、演奏、コンサートなど）

（２）キッチンカーマルシェ

【ボランティア活動募集看板を設置します】

平泉寺では毎日２時間、地元の有志でゴミ掃除や掃き掃除を行い、きれいな平泉寺を維

持していますが、深刻なのはスタッフの高齢化です。この先、地元の方だけで維持してい

くことは困難であり、解決したいという想いに、我々もなにかできないかと考え、ボラン

ティア活動のスタッフ募集案内看板を設置させていただきます。

（公社）勝山青年会議所

2025年5月、平泉寺御開帳記念大祭が開催されます。
もっとたくさんの人に平泉寺の魅力を知ってほしい。
そんな想いからフォトコンテストを開催します。
あなたの思う平泉寺の魅力を投稿してください。

あなたが伝えたい平泉寺の魅力
9月15日日～22日日 16時まで
平泉寺白山神社

平泉寺フォトコンテスト
♯平泉寺ふぉとこん 20

24

主　催
お問合せ先

公益社団法人
勝山青年会議所

〒911-0811 福井県勝山市片瀬町1丁目402
TEL 0779-87-2030（平日10:00 ～ 14:00）
Mail : katuyama@mitene.or.jp

自身が撮影した
平泉寺の写真を
選択

※投稿していただいた写真は
　勝山青年会議所で
　使用させていただきます。

「♯平泉寺ふぉとこん2024」
をつけて投稿

インスタグラムにて
勝山青年会議所を
フォロー

テーマ

日　時

開催地
１位　アップルウォッチ２位　ホットプレート３位　お肉詰め合わせ（２万円分）４位　フォトフレーム
５位　ハンディークリーナー６位　秋吉お食事券３千円分

賞　品

結果発表はインスタグラムにて行います。当選者にはDMにて報告いたします。結果発表はインスタグラムにて行います。当選者にはDMにて報告いたします。

午前：つながる太鼓 School

記念祭に向けてのクラウドファンディング実施中。
ご協力よろしくお願いいたします。

午後：葵 美妃 ハープ演奏
絵利菜 ソプラノ歌手コンサート

平泉寺御開帳記念大祭
プレイベント

平泉寺御開帳記念大祭
プレイベント

キッチンカーマルシェキッチンカーマルシェ
9/22開催！

主催：奥越前移動販売 Village
問い合わせ先：okuechizen.v@gmail.com主催：平泉寺白山神社奉賛会　問い合わせ先：0779-88-0033

•田歩
•cafe amelia
•369 茶屋
•マルミパン
•FAVEUR

•bench
•linooli
•ito
•ディノファーマーズ

TMTM

Katsuyama

平泉寺web

インスタグラム  ➡

07：14

・テーマに沿っているか
・オリジナリティーがあるか
・写真から伝わる力

・テーマに沿っているか
・オリジナリティーがあるか
・写真から伝わる力

採点基準